
illlllii||MilliMil“IllMllilllllililiilillilliilllliIll!
KUHSPGGRK03T l

!„MW
„ir číslu

w
mit

DODATEK č. 1
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské

činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru,

ev. číslo 0574012019/IM

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: ZF. řůga 117, 702 Ř8 Ostrava

_ ng. aroslavem aniouzastoupen. , „ . .
namestkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: (;Z70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
č'slo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

2. Atelier 99 s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
ICQ:
DIC: Q202463245
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 285304998/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 81417

(dále jen „zhotovitel“ a „přkazni “)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvnístrany uzavřely dne 17. 9. 2019 smbuvu na zhotoveníprojektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru
ev. č. 05740/2019/IM (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je v části B zpracování
projektové dokumentace stavby „Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále,
př'spěvková organizace“ a její projednání s příslušnými orgány státní správy a účastnky
územniho astavebního řízení (dále jen „důo“).

Dodatek č. 1ke Srrlouvě na zhotovení PD a výkon IČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

...



S ohledem na v 'še uvedené se smluvnístran dohod na následu'ících změnách smlouv :

. Zdůvodu okolností vzniklých při realizaci dňa vyvstala potřeba nže uvedených prací,
které nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky, a které rozšiřují původní
předmět smlouvy.

. V průběhu projektování bylo zjištěno, že původní zadání formulované ve studi stavby
zpracované společností DUPLEX s.r.o., IČO 62305433 v březnu 2018, je nutné uprav't a
revidovat z důvodu nesouhlasného vyjádřenídotčeného orgánu památkové péče.

. Na základě výše uvedeného 12. 12. 2019 oznámil zhotovitel objednateli, že nelze
pokračovat v realizaci díla podle původního zadání a proto pozastavil projekčnípráce a
práce na die přerušil do doby, než od objednatele obdrží upravenou studii stavby (dále
jen „nové zadání“).

. Objednatel v březnu 2020 zajistil nové zadání —revizi studie stavby, kterou následně
předal zhotoviteli k posouzenídopadu na další průběh realizace día.

. Zhotovitel pro pokračování realizace dňa musí vlivem nového zadání pro objednatele
provést následující projekční práce a činnosti, které jsou nezbytně nutné k řádnému
dokončenídía (dále jen „vícepráce“):

- analýza upravené studie a zhodnoceníaktualizovaných vstupních údajů,

- celkově nové polohopisné a výškop'sné osazení objektu novostavby depozitáře do
terénu,

- řešení předprostoru od ul. Komenského - nové dopravní řešení v prostoru před
objektem depozitáře s vazbou na přůezd ke stávajícígaráži parc. č. 9/2,

- nová trafostanice —nové projekčnířešenívyvolaného přesunu trafostanice,

- nová garáž - nové projekčnířešeníformou přístavby ke stávajícígaráži parc. č. 9/2 a
současné začlenění objektu přemístěné trafostanice,

- řešení předprostoru od uI. Farní- nové projekčnířešenívstupnňwo prostoru objektu
depozitáře s propojením na ul. Farní a dále s vazbou na objekt zámku,

- projekční návrh celkové rekultivace řešeného prostoru, návrh osazení vegetací,
osazení mobiiiářem, stavebníúpravy zděného oplocení od ul. Farnía Komenského.

. Výše uvedené vícepráce rozšiřují a doplňujídůo v rozsahu projektové dokumentace dle
čl. ]]1 odst. 2 bodu 2.4 (DUR) a bodu 2.6 smlouvy (DSP). Zhotoviteljako příkaznk zaj'stí
knovému zadání inženýrskou činnost v plném rozsahu dle čl. XII odst. 1, 2, 3 a 4
smlouvy bez vlivu na sjednanou výši odměny uvedenou v čl. XIV smlouvy.

. Výše uvedené vícepráce mají vliv na sjednaný termín realizace 1. části dna a vzhledem
k přerušení prováděnídíla bude nutné upravit dobu plněnísjednanou v čl. IV smlouvy.

III.
Změna smlouvy

. vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedňnou součástídía a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení.

. Cena víceprací činí cekově:

bez DPH 263.700 Kč

DPH 21% 55.377 Kč

včetně DPH 319.077 Kč

Dodatek č. 1 ke Sn10uvě na zhotovení PD a výkon IČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 2



3. Cena za dno uvedená včl. VH odst. 1 smlouvy se po započtení víceprací u
jednotlivých částí díla mění takto:

., , . Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně
cas“ “na (v Kč) (v Kč) DPH (v Kč)

DSS
(čl. IH odst. 2 bod 2.1 smbuvy) 150'000 31'500 181500
Průzkumy
(čl. 111 odst. 2bod 2.2 smlouvy) 1300“ 27300 157300
Oznámení
(čl. II] odst. 2 bod 2.3 smlouvy) 24'000 5'040 29'040

w DUR1. cast (čl. ]]1 odst. 2 bod 2.4 smlouvy) 980.000 205.800 1.185.800

ŽUIR _V'cepraoe dle “dak" 159.300 33.453 192.753
DBP
(čl. ]]1 odst. 2 bod 2.5 smlouvy) 40'000 8'400 48'400

1. část díla celkem 1.483.300 311.493 1.794.793

DSP
ČI. HI odst. 2 bod 2.6 smlouvy) 900.000 189.000 l.089.000

:. část 251" “"*Na“ “* “dak" 104.400 21.924 126.324

2. část díla celkem 1.004.400 210.924 1.215.324

DPS
(čl. ]]1 odst. 2 bod 2.7 smlouvy) 800.000 168.000 968.000

„, Návrh a dokumentace
3- cast vnitřního vybavení 60.000 12.600 72.600

(čl. IU odst. 2 bod 2.8 smlouvy)

3. část díla celkem 860.000 180.600 1.040.600

Cena celkem 3.347.700 703.017 4.050.717

4. Čl. IV odst. 1p'sm. a) smlouvy se měnítakto:

„Dss, průzkumy, oznámení, DBP a DUR dle čl. 111 odst. 2 bod 2.1 až 2.5 této
smlouvy (1. část díla) do 15 týdnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku“.

IV.
Narovnání

1. Smluvnístrany konstatují, že splnění povinnosti zhotovitele provésta předat 1. část dila v
původně sjednané době nebylo možné dodržet zdůvodů nespočívajících na straně
zhotovitele.

2. Smluvní strany s ohledem na výše uvedené konstatují, že zhotovitel není ke dni uzavření
tohoto dodatku v prodlenís plněním 1. části díla dle čl. IV odst. 1 písm. a) smlouvy.

Dodatek č. 1ke Sn10uvě na zhotovení PD a výkon IČ+AD
Novostavba objektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace



V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovenísmlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávajív platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnostíoriginálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádřenísouhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, jinak. Vtakovém případě nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve
dnem jeho uveřejněnív registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

5. Smluvnístrany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o reg'stru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku ive smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracováváníosobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením

č. 88/7690 ze dne 18. 5. 2020.

“ “ " . . ElVOstravedne H] .06. 2020 VBrne dne 2/ 05 202

na základě pověřeni
he'tmana kra'e

J J Atelier 99 s r.o.

Purkyňova 71/99

612 00 Brno

ke Sníouvě na zhotovení PD a výkon IČ+AD
bjektu depozitáře, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 4


